
Linie 2010
Stadthagen - Steinhude
gültig ab 05.08.2024

Auf dieser Linie werden keine GVH-Karten anerkannt

Sonntag Sonntag Sonntag

Linie 2010 2010 2010

Fahrtnummer 400 402 406

Verkehrshinweis

Fahrthinweise BkvRBK BkvRBK

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 4)

Stadthagen ZOB (Hp 4) 10:28 11:25 15:25

Stadthagen Niederntor (Hp 1)

Stadthagen Kleestr. (Hp 2) 10:31 11:28 15:28

Stadthagen Industriestr. (Hp 2) 10:32 11:29 15:29

Lauenhagen Heidmühle (Hp 2) 10:33 11:30 15:30

Lauenhagen Siedlung (Hp 2) 10:34 11:31 15:31

Lauenhagen Schule (Hp 1)

Lauenhagen Langhorst (Hp 2) 10:35 11:32 15:32

Lauenhagen Hülshagen Mitte (Hp 2) 10:36 11:33 15:33

Lauenhagen Fahlbusch (Hp 2) 10:37 11:34 15:34

Lauenhagen Dornbusch (Hp 2) 10:38 11:35 15:35

Lauenhagen Abzweigung (Hp 2) 10:39 11:37 15:37

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) 10:41 11:39 15:39

Pollhagen Siedlung (Hp 1)

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 2) 10:43 11:42 15:42

Lüdersfeld Schäkel (Hp 2) 10:44 11:43 15:43

Lüdersfeld Kleine (Hp 2) 10:45 11:44 15:44

Lüdersfeld Mühle (Hp 2) 10:46

Lüdersfeld Mühle (Hp 4) 11:45 15:45

Lüdersfeld Schachtstr. (Hp 1)

Lüdersfeld Kinderheim (Hp 1) 11:47 15:47

Lüdersfeld Post (Hp 2) 11:48 15:48

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 2) 11:49 15:49

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 2) 11:51 15:51

Lindhorst ZOB (Hp 5) 11:54 15:54

Lindhorst Bahnhof 11:55 15:55

Beckedorf Gemeindeverwaltung 11:58 15:58

Riepen Laake 12:04 16:04

Lindhorst Alte Schule (Hp 2)

Lindhorst Ottensen Post (Hp 2)

Sachsenhagen Sievers (Hp 2) 10:49 12:14 16:14

Auhagen Buhr (Hp 2)

Sachsenhagen Ernst-August-Str. (Hp 2) 10:50 12:15 16:15

Sachsenhagen Schule (Hp 1)

Sachsenhagen Domäne (Hp 2) 10:51 12:16 16:16

Sachsenhagen Abzw. Danziger Str. (Hp 2)

Sachsenhagen Sinkenbrink (Hp 2) 10:52 12:17 16:17

Auhagen Buhr (Hp 1)

Sachsenhagen Sievers (Hp 1)

Lindhorst Alte Schule (Hp 1)

Lindhorst ZOB (Hp 5)

Auhagen Buhr (Hp 2)

Auhagen Pieper (Hp 2) 10:54 12:19 16:19

Auhagen Molkerei (Hp 2) 10:56 12:21 16:21

Auhagen Lampe (Hp 2) an 10:58 12:23 16:23

Auhagen Düdinghs. Mitte (Hp 1)

Wölpinghausen Windhorn (Hp 1)

Wölpinghausen Schmalenbruch (Hp 1)

Wölpinghausen Wiedenbrügge (Hp 1)

Wölpinghausen Bergkirchen (Hp 1)

Wölpinghausen Fürst-Wolrad-Str. (Hp 1)

Wölpinghausen Matteschlößchen (Hp 1)

Wölpinghausen Dorfstr. (Hp 1)

Wölpinghausen Mitte (Hp 1)

Wölpinghausen Schweinebruch (Hp 1)

Wölpinghausen Spießingshol (Hp 1)

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1)

Hagenburg Kiefernstr. (Hp 2)

Hagenburg Mitte (Hp 2)

Hagenburg Schierstr. (Hp 2) 11:01 12:26 16:26

Hagenburg Mitte (Hp 1)

Hagenburg Schützenplatz (Hp 1)

Hagenburg Schierstr. (Hp 2)

Hagenburg Schule (Hp 2) 11:02 12:27 16:27

Hagenburg Molkereiweg (Hp 2) 11:03 12:28 16:28

Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 2) 11:04 12:29 16:29

Wunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 2) 11:05 12:30 16:30

Wunstorf-Steinhude Steinhude Friedenseiche (Hp 1) 11:07 12:32 16:32

Zeichenerklärung: 

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

nHuS = Nicht am  Heiligabend und Sylvester(24.12. und 31.12.)
BkvRBKS= der Bus kommt von Rinteln,Bückeburg , Klinkikum

Stand 17.08.2024 13:00 Uhr

http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png

